

06 de Septiembre de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800002488

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **DIMACOFI S.A.** Rut : **92.083.000-5**
 Dirección : **MIRAFLORES 222, PISO 6 SANTIAGO**
 Teléfono : **5497777** Contacto : **OSVALDO ARANCIBIA**
 Fax : **5497700** E-Mail : **OARANCIBIA@DIMACOFI.CL**

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
3	UNIDAD	PRINT CARTRIDGE BLACK MP C305H	37,050.00	111,150.00
2	UNIDAD	PRINT CARTRIDGE CYAN MP C305	44,850.00	89,700.00
2	UNIDAD	PRINT CARTRIDGE MAGENTA MP C305	44,850.00	89,700.00
2	UNIDAD	PRINT CARTRIDGE YELLOW MP C305	44,850.00	89,700.00

Glosa MEMO N°1559 UNIDAD DE SUBVENCION ORD.384/2018 B-9

Sub-Total	380.250
Descuento	
Monto Neto	380.250
Iva 19%	72.248
Total	452.498

Condición de Pago : 30 DIAS
 Plazo de Entrega : 06/09/2018
 Forma de Despacho : LICEO B-9 "CESAREO AGUIRRE" AVDA.MATTA #2045 SECTOR CENTRO
 Documento de Origen : MEMO N°1559 UNIDAD DE SUBVENCION ORD.384/2018 B-9
 Cuenta Presupuestaria : 2152204009001001
 Área : S.E.P.

